Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Jaguapitã-Pr

REQUERIMENTO

Eu, Eliana Beatriz Marioto Sandoli, Assistente Legislativa desta

Câmara, venho por meio deste requerer progressão do meu cargo de acordo

com a Lei Complementar no. 001/2011 do Plano de Carreira e Vencimentos,

devido constar que possuo CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO "LATO SENSU"

EM GESTÃO PÚBLICA - 400h, consoante nos termos da Resolução n° 1 de 6

de abril de 2018, da Câmara de Educação Superior do Conselho Nacional de

Educação, conforme cópia do Certificado em anexo.

Nestes termos,

Aguardo deferimento.

Jaguapitã, 10 de março de 2021

çr1L[
Elianaatriz Marioto Sandoli

Assistente Legislativa

Câmara Municipal    d .Iagua

(

pit
Rut Aifl41.otIas fl°  60 - .IU{uLtpit-lR

NPJ: 01.724.513/0001 -0

10)3I202I 14:51
ProtocoLo: 060 202 1

André 1 	MelIo
Oficia 	lativo

ç li
ilo

• •:
7

O Diretor Geral da Faculdade Unina, no uso de suas atribuições e tendo em vista a conclusão do
Curso de Pós Graduação "Lato Sensu" em GESTÃO P1T.BLICA - 400h, consoante nos termos da
Resolução n. 1 de 6 de abril de 2018, da Câmara de Educação Superior do Conselho Nacional de
Educação, outorga a ELIANA BEATRIZ MARIOTO SANDOLI, portadora do R.G. 3.925.314-3

SSP-SP o presente Certificado, a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrogativas legais.

Curitiba, 11 de janeiro de 2021

ELIANA B" MARIOTO SANDOLI

COORDENAÇÃO DE Pós GRADUAÇÃO
CURSO DE Pós GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA

FACULDADE liNINA
Portaria de Recredenciamenlo N 1327 de 17/11/2016 do MEC-DOU 18/11/2016

Portaria de Credcnciamcnto EAD N 213 de 0310212017 do MEC-DOU
06/0212017

CEP: 82520-590 - Curitiba - Paraná - Telefone: (41) 3123 9000

Nome: ELIANA BEATRIZ MARIOTO SANDOLI 	 - Nacionalidade: Brasileira 	 - Natural: Jaguapitâ-PR

RG: 3.925.314-3 Orgão Expedidor: SSP-SP Data de Nascimento: 0510111964

Graduada no curso de Tecnologia em Processos Gerenciais

Disciplina Ministrante Titulação CM Nota Frequência Situação
METODOLOGIA CIENTIFICA GABRIELA SCHNEIDER DOUTOR(A) 10,00 10,0 100% Aprovada

ÉTICA E GOVERNANÇA LUCIANO CLEOSON STODULNY MESTRE 30,00 8,4 1000/0 Aprovada

PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO E COMPETITIVIDADE WILLYANS MACIEL MESTRE 30,00 10,0 1000/. Aprovada

GESTÃO ESTRATÉGICA DE QUALIDADE RAFAEL CARVALHO MACHADO MESTRE 30,00 10,0 1000/0 Aprovada

GESTÃO ESTRATÉGICA, FLEXIBILIZAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO ORGANIZACIONAL NO SETOR
PÚBLICO

JEZUINA KOHLS SCHWANZ DOUTOR(A) 30,00 10,0 1000/0 Aprovada

GLOBALIZAÇÃO, REESTRUTURAÇÃO, PRODUTIVIDADE, CRISE E AS POLÍTICAS PÚBLICAS ANDRELINA APARECIDA GONZAGA OLIVEIRA
DOMBROWSKI

ESPECIALISTA 30,00 10,0 100% Aprovada

POIiTICAS PÚBLICAS E PROJETOS SOCIAIS ANA PAULA RIBEIRO MESTRE 30,00 10,0 100% Aprovada

NORMAS GERAIS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS MAURO BORGES DOS SANTOS ESPECIALISTA 30,00 10,0 1000/0 Aprovada

CONTABILIDADE GERENCIAL GESSIVALDO RAMOS DOS SANTOS ESPECIALISTA 30,00 10,0 100% Aprovada

FINANÇAS E GESTÃO DE PROJETOS CLÁUDIO NOGAS DOUTOR(A) 30,00 10,0 100% Aprovada

GESTÃO ADMINISTRATIVA TATIANA SOUTO MAIOR DE OLIVEIRA MESTRE 30,00 10,0 1000/, Aprovada

GESTÃO DE DOCUMENTOS TATIANA SOUTO MAIOR DE OLIVEIRA MESTRE 30,00 9,6 l00% Aprovada

ORÇAMENTO PÚBLICO E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA VANESSA APARECIDA DE SOUZA FONTANA DOUTOR(A) 30,00 10,0 1000/0 Aprovada

LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS LETÍCIA RIBEIRO GUEBUR ESPECIALISTA 30,00 10,0 100% Aprovada

O curso foi realizado no período: 09 de dezembro de 2019 à 22 de junho de 2020 	 1  Data de conclusão: 22 de junho de 2020 	 1  Data de emissão: 11 de janeiro de 2021

Critério de avaliação:
Aprovado: de 7,0 a 10,0 (Regular)
Aprovado: 5,0 a 10,0 (Exame) - Freguncia mínima: 75%

Este curso obedeceu as disposições da Resolução n° 1 de 06 de abril de 2018, da Câmara de Educação Superior do Conselho Nacional de Educação.

Faculdade linina

Certificado Registrado sob o n 228, no livro n'479, folha 228 no livro eletrônico de registro de certificados de cursos de Pós-Graduação Lato Sensu, em nível de Especialização da Faculdade Uniria.

Conforme autorização do curso CAS 0251201 3IFSB, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2012

Esse documento esta assinado digitalmente de acordo com o artigo lO da medida provisoria 2200-2 de 2410812014

Autenticação: 201.I129.l0261 3-E00004 13645
Consulte cm: unina.cdu.br/autcnricar

RWn-&
Q- 	1

:
14

iJ t-i
11111 111111 III$IIUIII III